様式第１号（第６条関係）

西目屋村給付型奨学金支給申請書

年   月   日

西目屋村長 殿

奨学生

住所

氏名

保護者

住所

氏名

                         （自署してください）

 西目屋村給付型奨学金支給要綱第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。

 また、申請の上は、西目屋村教育委員会が、課税状況、租税公課、使用料等について

関係部署に照会することについて同意します。

様式第２号（第６条関係）

家庭状況調査書

本 人

(奨学生

希望者)

ふりがな

氏 名

生年

月日

  年  月  日

（   歳）

性別 男 ・ 女

住 所

（〒    －     ）

進学校(予定)

又は在学校

保護者

ふりがな

氏 名

住 所

（〒    －     ）

西目屋村大字

電 話

家族の

状 況

氏 名 年齢 続柄 職業（就職先・学校名）

本 人 ― ―

備 考

様式第３号（第６条関係）

居 住 証 明 書

氏  名

（保護者氏名

を記入）

生年月日 年   月   日 性別 男 ・ 女

住  所

 上記の者が、記載の住居に居住していることを証明します。

証明年月日         年   月   日

役 職 等

住   所

氏   名

（自署してください）

※居住証明は、地区会長又は民生・児童委員にお願いしてください。